"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANÇO, N° 215— CENTRO — FAX: 3426 2209 — CEP — 38.970-00Q — CAMPOS ALTOS — MG

11 CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
v

(fr

CER
Certifico que o(e)  pre

publicado(o) no site
.corn.brianirri-mg

..2_j_j__;s:Z,
21,

- 1

PORTARIA N° 364/2022

Nomeia a Comissão de Finanças, Orça-

mento, Tomada de Contas e Administração

Pública.

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:

Art.  1°. Ficam nomeados para compor a Comissão de Finanças os seguintes Vere-

adores:

• Everaldo Euripedes Campos;

• Willer  Borges Leite;

• Elquy Aparecida Gonçalves.

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação.

Campos Altos, 10 de janeiro de 2022.

LA/La 	 (L) (-OA
Adamilson Isaias de Jesus  da  Costa

Presidente

	Page 1